especifica, para construção de unidades habitacionais de interesse social.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS , nos termos do art. 10, inciso XI, da Constituição Estadual, decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a alienar, por meio de doação onerosa, 318 (trezentos e dezoito) lotes de terras,
de propriedade do Estado de Goiás, identificados no Anexo I desta Lei, situados no Loteamento Jardim Curitiba, Município de Goiânia-GO, objeto do
parcelamento aprovado por meio do Decreto municipal nº 1.795, de 22 de julho de 2014, Matrícula nº 127.695, do Cartório de Registro de Imóveis da 2ª